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Wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania na sukcesywng Dostawe sprzetu komputerowego oraz rozbudowe

sieci strukturalnej w celu realizacji pakietu onkologicznego , znak sprawy ZP/PN/12/15/EI

W zwiazku z wplynieciem pytan do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/12/15/EI Dolnoslaskie Centrum Onkologii we
Wroctawiu dziatajac zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych odpowiada:

Posiadamy nastepujace pytania/prosby dot. ww. postepowania:

Pytanie nr 1

1. Czy zostanie udostepniony projekt wykonawczy, rysunki przedstawiajqce zaprojektowanga rozbudowe
sieci elektrycznej oraz okablowania strukturalnego, lub przedmiar kosztorysowy? Na chwilg obecng ze
wzgledu na brak podanych danych w zataczniku 2 p.t. "SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
- Rozbudowa sieci strukturalnej" niemozliwe jest nawet zgrubne wyznaczenie wymaganej ilosci
okablowania, listw/kanatow elektroinstalacyjnych, oraz innych komponentéw uzupetniajacych.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie dysponuje w/w dokumentacjg. Oferent moze dokonac¢ wizji lokalnej zwigzanej z przedmiotem
zamowienia po uprzednim ustaleniu terminu z kierownikiem Dz. Informatyki, tel. 71 3689 252.

Pytanie nr 2

2. Czy punkty OS maja by¢ zakanczane w istniejacych punktach dystrybucyjnych? Czy w ramach
zamodwienia wymagane jest dostarczanie szaf serwerowych?

Odpowiedz zamawiajgcego

Szafy serwerowe nie sa przedmiotem zamowienia. Okablowanie musi by¢ zakonczone w istniejacych punktach
dystrybucyjnych.

Pytanie nr 3
3. Punkt 2.2 ww. dokumentu wskazuje, ze w zakres zadania dochodzi dostarczenie kabli krosowych. W
jakich ilosciach majq zostac dostarczone? Czy maja by¢ uwzglednione jedynie ilosci wymagane do

przylaczenia jednostek roboczych czy réwniez uwzglednione maja by¢ taczenia w samych szafach
serwerowych?

Odpowiedz zamawiajgcego

Kable krosowe musza by¢ dostarczone w iloci niezbednej do wykorzystania wszystkich zainstalowanych punktow
przy’raczemowych oraz do wykonania faczen w szafach serwerowych.



Pytanie nr 4

4. Jak nalezy interpretowac zapis "W celu utrzymania dotychczasowego jednolitego systemu
okablowania oraz planowanej certyfikacji wszystkie potaczenia i zakonczenia nalezy wykonac zgodnie z
wytycznymi producenta systemu okablowania strukturalnego PANDUIT oraz norma EIA-568B przy
wykorzystaniu elementéw dopuszczonych w chwili montazu przez producenta systemu."? Czy dopuszcza
sie zastosowanie innego niz wymienionego producenta okablowania strukturalnego, ktorego system jest
zgodny m.in. z wymaganga norma EIA-568B, posiada mozliwoéé certyfikacji zapewniajacej 25-letnia
gwarancje zrealizowanej sieci, oraz bedzie w petni

kompatybilny z dotychczasowa instalacja okablowania strukturalnego?

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza okablowanie innych producentéw, jednakze musi ono by¢ dopuszczone przez producenta
istniejacego w DCO systemu okablowania strukturalnego Panduit tak, aby mozliwa byta certyfikacja catego punktu
dystrybucyjnego przez jednego producenta.

Pytanie nr 5
5. Czy dopuszcza sig zastosowanie zestawu komputerowego PC o innym roztozeniu gniazd USB niz
podana w zalaczniku 1 "SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA - Sprzet komputerowy" (2 na

przednim paneluy, 4 z tytu)?

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie zmienia zapisu.
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